VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
___________
Số: 7325/VPCP-NC
V/v tổ chức Hội nghị Tổng kết thực tiễn thi hành BL TTHS, LTC VKSND, PL KSV VKSND và đề xuất hướng hoàn thiện.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________
Hà Nội, ngày 18 tháng 9 năm 2012

	Kính gửi:
	Viện Kiểm sát nhân dân tối cao.

Về đề nghị tổ chức Hội nghị “Tổng kết thực tiễn thi hành Bộ luật Tố tụng hình sự, Luật tổ chức Viện kiểm sát nhân dân, Pháp lệnh Kiểm sát viên VKSND và đề xuất hướng hoàn thiện”, (văn bản số 2906/VKSTC-V8 ngày 23 tháng 8 năm 2012 của Viện kiểm sát nhân dân tối cao), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Việc Viện kiểm sát nhân dân tối cao tổ chức Hội nghị “Tổng kết thực tiễn thi hành Bộ luật Tố tụng hình sự, Luật tổ chức Viện kiểm sát nhân dân, Pháp lệnh Kiểm sát viên Viện kiểm sát nhân dân và đề xuất hướng hoàn thiện” là cần thiết.
Về việc chỉ đạo nội dung để Ngành kiểm sát được tổ chức Hội nghị nêu trên, đề nghị Viện Kiểm sát nhân dân tối cao báo cáo cơ quan thẩm quyền có ý kiến chỉ đạo.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Viện kiểm sát nhân dân tối cao được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ (để b/c),
Phó Thủ tướng Nguyễn Xuân Phúc (để b/c);
- VPCP: BTCN, các PCN,
Cổng TTĐT, các Vụ: PL, TH;
- Lưu: VT, NC (3). Thanh.18
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM
(Đã ký)

Nguyễn Quang Thắng